事  務  連  絡

平成２５年３月１日

認可外保育施設長 様

   松原市福祉部福祉指導課

社会福祉施設等における防火安全体制の徹底について

 日頃から、本市保育行政の推進に御協力いただきお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、国より別添のとおり通知がありました。

つきましては、貴認可外保育施設におきましても、認知症高齢者グループ

ホーム等における防火安全体制の徹底及び点検についての資料を参考に、防

火体制及び消火・避難・通報体制の確保等の防火安全対策に取り組んで頂

きますようよろしくお願い致します。

【問い合わせ先】

 松原市 福祉部 福祉指導課

   電 話 番 号 ０７２－３３４－１５５０

   ＦＡＸ番号 ０７２－３３４－７８７０

メールアドレス

     sidou@city.matsubara.osaka.jp